
 

 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
Ми н и с т ъ р  н а  з е ме де ли е т о ,  х р а н и те  и  гори т е  

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД 09-592 

 

Гр. София 27.06.2018 г. 

 

На основание чл. 42, ал. 2 от Закона за подпомагане на земеделските производители и 

одобрен доклад с рег. № 93-5010/27.06.2018 г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

Изменям т. II от Заповед № РД 09-499/12.07.2016 г. на министъра на земеделието и 

храните както следва: 

1. Приложение №1 се заменя с Приложение №1 към настоящата заповед. 

2. В Приложение №2 се правят следните изменения:  

а) на стр. 3, в т.5 се заличават редовете, обозначени с булети; 

б)  на стр. 17, в ЗИУ 6.1  думите „по чл. 51 или чл. 137 “ да се заменят с „на основание“; 

в) на стр. 18, в ЗИУ 7.1  думите „по чл. 51 или чл. 137 “ да се заменят с „на основание“; 

г) на стр. 20, в ЗИУ 8.1  думите „по чл. 51 или чл. 137 “ да се заменят с „на основание“; 

д) на стр. 46, в т.5 се заличават редовете, обозначени с булети. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 

Заповедта да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

/П./ 

 

МИНИСТЪР: 

РУМЕН ПОРОЖАНОВ 

 

 

 

 

 

 


